
Katowice – Mikołów – Orzesze – Czerwionka – Leszczyny – Rybnik – Wodzisław Śląski – Chałupki – Bohumin
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 44803 34405 44451 34407 2959 34409 34411 44713 44815 2963 44305 44819 34421 44621 44823 34425 44139 34427 44457 34429 2969

kontynuacja z linii S31 S72 S31 S31 S31 S31 S31 S31 S72 S31
kontynuacja do linii S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7

informacja o pociągu  information                  

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji Oświęcim Pszczyna Oświęcim Oświęcim Oświęcim Oświęcim Oświęcim Oświęcim Pszczyna Oświęcim

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 4:33 5:32 6:34 7:39 8:48 9:34 10:27 11:35 12:15 13:36 14:27 15:38 15:58 16:37 17:36
3,405 Katowice Brynów o 4:37 5:36 6:38 7:43 8:52 9:38 10:31 11:39 12:19 13:40 14:31 15:42 | 16:41 17:40
5,715 Katowice Ligota [A] p 4:40 5:39 6:41 7:46 8:55 9:41 10:34 11:42 12:22 13:43 14:34 15:45 16:05 16:44 17:44
5,715 Katowice Ligota [A] o 4:41 5:40 6:42 7:47 8:56 9:42 10:35 11:43 12:24 13:44 14:35 15:46 16:06 16:45 17:45
7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 4:44 5:43 6:45 7:50 8:59 9:45 10:38 11:46 12:28 13:47 14:38 15:49 16:10 16:48 17:48

11,589 Mikołów Jamna o 4:48 5:47 6:52 7:54 9:03 9:49 10:42 11:50 12:41 13:51 14:42 15:53 | 16:52 17:52
14,478 Mikołów [A] p 4:51 5:50 6:56 7:57 9:06 9:52 10:45 11:53 12:44 13:54 14:45 15:56 16:16 16:55 17:55
14,478 Mikołów [A] o 4:52 5:51 6:57 7:58 9:13 9:53 10:46 11:54 12:45 13:55 14:46 15:57 16:17 16:56 17:56
18,614 Łaziska Górne o 4:57 5:56 7:01 8:02 9:18 9:58 10:51 11:59 12:49 14:00 14:51 16:01 16:21 17:01 18:01
20,485 Łaziska Górne Brada p 4:59 5:58 7:03 8:04 9:20 10:00 10:53 12:01 12:51 14:02 14:53 16:03 | 17:03 18:03
20,485 Łaziska Górne Brada o 5:03 5:58 7:04 8:05 9:21 10:00 10:59 12:01 12:52 14:06 14:53 16:07 | 17:03 18:06
24,358 Orzesze p 5:08 6:04 7:09 8:10 9:26 10:05 11:04 12:07 12:57 14:11 14:58 16:12 16:28 17:09 18:12
24,358 Orzesze o 5:09 6:04 7:10 8:10 9:27 10:06 11:05 12:12 12:58 14:12 15:03 16:13 16:29 17:10 18:13
27,416 Orzesze Jaśkowice p 5:12 6:07 7:13 8:13 9:30 10:09 11:08 12:15 13:01 14:15 15:06 16:16 16:32 17:13 18:16
27,416 Orzesze Jaśkowice o 5:13 6:08 7:13 8:14 9:30 10:09 11:09 12:24 13:02 14:15 15:07 16:16 16:33 17:13 18:16
31,777 Czerwionka p 5:17 6:12 7:18 8:18 9:35 10:14 11:13 12:29 13:06 14:19 15:11 16:21 16:37 17:17 18:21
31,777 Czerwionka o 5:17 6:13 7:18 8:18 9:35 10:21 11:13 12:30 13:07 14:20 15:12 16:21 16:38 17:18 18:21
33,547 Czerwionka Dębieńsko o 5:19 6:15 7:20 8:21 9:37 10:24 11:15 12:32 13:09 14:22 15:14 16:24 | 17:20 18:23
37,504 Leszczyny S76 p 5:22 6:18 7:24 8:24 9:41 10:27 11:18 12:36 13:12 14:25 15:18 16:27 16:42 17:23 18:27
37,504 Leszczyny S76 o 5:23 6:19 7:25 8:25 9:42 10:28 11:19 12:36 13:13 14:26 15:19 16:28 16:42 17:24 18:28
43,407 Rybnik Paruszowiec o 5:29 6:24 < 7:30 8:30 9:47 10:34 11:25 12:42 13:18 14:31 15:24 16:33 | 17:29 < 18:33
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 5:32 6:28 6:25 7:33 8:33 9:50 10:37 11:28 12:45 13:22 14:34  15:27 16:36 16:49 17:33 17:37 18:36
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 5:36 6:31 6:36 7:35 8:35 9:53 10:38 11:33 12:48 13:30 14:35 14:45 15:32 16:39 16:50 17:35 17:39 18:39
49,111 Rybnik Towarowy S7 p 5:40 6:35 6:40 7:39 8:39 9:57 10:42 11:37 12:52 13:34 14:39 14:49 15:36 16:43 16:54 17:39 17:43 18:43
49,111 Rybnik Towarowy S7 o 5:41 6:35 6:40 7:40 8:40 9:58 10:42 11:38 12:52 13:34 14:40 14:49 15:37 16:44 16:55 17:40 17:44 18:44
50,874 Rybnik Rymer o 5:44 < 6:43 7:43 < 10:01 < 11:41 < 13:37 < 14:52 15:40 < 16:58 < 17:47 18:47
52,808 Radlin Obszary o 5:46 6:46 7:46 10:04 11:44 13:40 14:55 15:43 17:01 17:49 18:50
55,573 Wodzisław Śląski Radlin o 5:50 6:50 7:49 10:08 11:47 13:44 14:59 15:47 17:04 17:53 18:53
56,939 Wodzisław Śląski [A] p 5:53 6:53 7:52 10:11 11:50 13:46 15:02 15:49 17:07 17:56 18:56
56,939 Wodzisław Śląski [A] o 5:54  7:53  11:53 13:47  15:50 17:08  19:00
62,431 Czyżowice o 5:59 7:58 11:58 13:53 15:56 17:13 19:05
66,765 Bełsznica o 6:04 8:03 12:03 13:57 16:00 17:18 19:10

1 69,625 Olza o 6:07 8:06 12:06 14:01 16:04 17:21 19:13
1 69,625 Olza o 6:08 8:07 12:07 14:02 16:05 17:22 19:14

72,950 Rudyszwałd S78 o 6:12 8:11 12:11 14:06 16:09 17:26 19:18
74,728 Chałupki p 6:15 8:14 12:14 14:09 16:12 17:29 19:21
74,728 Chałupki o 08:38 12:42 19:43
79,768 Bohumin p 8:44 12:48 19:49

do stacji Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 44139: Sprinter  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Rybnik

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S71

1



Katowice – Mikołów – Orzesze – Czerwionka – Leszczyny – Rybnik – Wodzisław Śląski – Chałupki – Bohumin
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 44831 34433 44633 44835 34437 44839

kontynuacja z linii S31 S31
kontynuacja do linii S7 S7

informacja o pociągu  information      

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji Oświęcim Oświęcim

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 18:43 19:37 20:44 21:44 23:07
3,405 Katowice Brynów o 18:47 19:41 20:48 21:48 23:11
5,715 Katowice Ligota [A] p 18:51 19:44 20:51 21:52 23:14
5,715 Katowice Ligota [A] o 18:52 19:45 20:52 21:53 23:15
7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 18:55 19:48 20:55 21:56 23:18

11,589 Mikołów Jamna o 18:59 19:52 20:59 22:00 23:22
14,478 Mikołów [A] p 19:02 19:55 21:02 22:03 23:25
14,478 Mikołów [A] o 19:09 19:56 21:03 22:04 23:26
18,614 Łaziska Górne o 19:14 20:01 21:08 22:08 23:31
20,485 Łaziska Górne Brada p 19:16 20:03 21:10 22:10 23:33
20,485 Łaziska Górne Brada o 19:17 20:03 21:15 22:11 23:33
24,358 Orzesze p 19:22 20:08 21:20 22:16 23:38
24,358 Orzesze o 19:23 20:09 21:21 22:16 23:39
27,416 Orzesze Jaśkowice p 19:26 20:12 21:24 22:19 23:42
27,416 Orzesze Jaśkowice o 19:26 20:12 21:25 22:20 23:43
31,777 Czerwionka p 19:31 20:16 21:29 22:24 23:47
31,777 Czerwionka o 19:31 20:17 21:30 22:25 23:47
33,547 Czerwionka Dębieńsko o 19:33 20:19 21:32 22:27 23:49
37,504 Leszczyny S76 p 19:37 20:22 21:35 22:30 23:53
37,504 Leszczyny S76 o 19:38 20:23 21:36 22:31 23:54
43,407 Rybnik Paruszowiec o 19:43 20:28 21:42 22:37 23:59
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 19:46 20:32  21:45 22:40 0:03
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 19:48 20:37 20:45 21:51 22:43 0:06
49,111 Rybnik Towarowy S7 p 19:52 20:41 20:49 21:55 22:47 0:10
49,111 Rybnik Towarowy S7 o 19:53 20:41 20:49 21:55 22:47 0:10
50,874 Rybnik Rymer o 19:56 < 20:52 21:58 < 0:13
52,808 Radlin Obszary o 19:58 20:55 22:01 0:16
55,573 Wodzisław Śląski Radlin o 20:02 20:59 22:05 0:20
56,939 Wodzisław Śląski [A] p 20:05 21:02 22:08 0:23
56,939 Wodzisław Śląski [A] o   22:11  
62,431 Czyżowice o 22:16
66,765 Bełsznica o 22:21

1 69,625 Olza o 22:24
1 69,625 Olza o 22:25

72,950 Rudyszwałd S78 o 22:29
74,728 Chałupki p 22:32
74,728 Chałupki o
79,768 Bohumin p

do stacji Racibórz Racibórz

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S71

2



Bohumin – Chałupki – Wodzisław Śląski – Rybnik – Leszczyny – Czerwionka – Orzesze – Mikołów – Katowice
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 43452 44654 43454 44130 43456 44858 44660 43460 2960 44862 43464 44866 44768 2962 43470 43472 43474 44406 43476 44878

kontynuacja z linii S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7
kontynuacja do linii S31 S31 S31 S31 S31 S31 S31 S31 S72 S31

informacja o pociągu  information                  

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz

0,000 Bohumin o 8:17 12:21
5,040 Chałupki p 8:23 12:57
5,040 Chałupki o 4:40 5:28 6:51 8:51 12:49 14:34 16:43
6,818 Rudyszwałd S78 o 4:43 5:31 6:54 8:54 12:51 14:37 16:46

10,143 Olza p 4:46 5:34 6:57 8:57 12:55 14:40 16:49
10,143 Olza o 4:47 5:35 6:58 8:58 13:03 14:41 16:50
13,003 Bełsznica o 4:51 5:39 7:02 9:02 13:06 14:45 16:54
17,337 Czyżowice o 4:55 5:43 7:07 9:07 13:11 14:50 16:59
22,829 Wodzisław Śląski [A] p  5:01 5:49 7:12  9:12  13:16 14:55  17:04
22,829 Wodzisław Śląski [A] o 4:12 5:02 5:50 7:13 8:03 9:16 11:10 13:17 14:56 15:30 17:05
24,195 Wodzisław Śląski Radlin o 4:15 5:04 5:52 7:16 8:05 9:19 11:12 13:20 14:59 15:32 17:08
26,960 Radlin Obszary o 4:18 5:08 5:56 7:20 8:09 9:23 11:16 13:23 15:03 15:36 17:12
28,894 Rybnik Rymer o 4:21 5:11 < 5:59 < 7:23 8:12 < 9:26 < 11:19 < 13:26 < 15:06 15:39 < 17:15
30,657 Rybnik Towarowy S7 p 4:24 5:14 5:20 6:02 6:27 7:26 8:15 8:21 9:29 10:21 11:22 12:24 13:29 14:29 15:09 15:42 16:13 17:18
30,657 Rybnik Towarowy S7 o 4:25 5:14 5:21 6:02 6:28 7:26 8:15 8:22 9:29 10:22 11:23 12:24 13:30 14:30 15:09 15:42 16:14 17:19
34,338 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 4:29 5:19 5:25 6:07 6:32 7:31 8:20 8:27 9:34 10:26 11:27 12:28 13:34 14:34 15:13 15:46 16:18 17:23
34,338 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 4:32  5:28 6:14 6:33 7:34  8:28 9:37 10:28 11:30 12:31 13:35 14:36 15:37 15:51 16:20 17:36
36,361 Rybnik Paruszowiec o 4:35 5:31 | 6:36 7:37 8:32 9:40 10:31 11:33 12:34 13:38 14:39 15:40 16:23 17:39
42,264 Leszczyny S76 p 4:41 5:36 6:21 6:42 7:43 8:37 9:45 10:36 11:38 12:40 13:43 14:44 15:45 16:28 17:44
42,264 Leszczyny S76 o 4:42 5:37 6:22 6:43 7:44 8:38 9:46 10:37 11:39 12:41 13:44 14:45 15:46 16:29 17:45
46,221 Czerwionka Dębieńsko o 4:45 5:41 | 6:47 7:47 8:41 9:50 10:40 11:43 12:44 13:48 14:49 15:49 16:33 17:49
47,991 Czerwionka p 4:47 5:43 6:27 6:49 7:49 8:43 9:52 10:42 11:45 12:46 13:50 14:51 15:51 16:35 17:51
47,991 Czerwionka o 4:47 5:44 6:27 6:49 7:50 8:51 9:52 10:43 11:45 12:47 13:50 14:51 15:52 16:39 17:51
52,352 Orzesze Jaśkowice p 4:51 5:47 6:31 6:53 7:53 8:55 9:56 10:46 11:49 12:50 13:54 14:55 15:55 16:43 17:55
52,352 Orzesze Jaśkowice o 4:51 5:48 6:31 6:53 7:54 8:55 9:56 10:47 11:49 12:51 13:54 14:55 15:56 16:43 17:55
55,410 Orzesze p 4:55 5:51 6:35 6:57 7:57 8:59 10:00 10:50 11:53 12:54 13:58 14:59 15:59 16:47 17:59
55,410 Orzesze o 4:56 5:52 6:36 6:57 7:58 9:00 10:07 10:51 11:54 12:59 13:59 15:01 16:00 16:47 18:00
59,283 Łaziska Górne Brada p 5:00 5:56 | 7:02 8:03 9:04 10:12 10:55 11:58 13:03 14:04 15:05 16:05 16:52 18:04
59,283 Łaziska Górne Brada o 5:01 6:00 | 7:06 8:06 9:05 10:13 10:56 12:03 13:04 14:05 15:06 16:05 17:05 18:05
61,154 Łaziska Górne o 5:04 6:03 6:43 7:09 8:09 9:08 10:16 10:58 12:06 13:07 14:09 15:09 16:08 17:08 18:08
65,290 Mikołów [A] p 5:07 6:07 6:46 7:13 8:13 9:11 10:20 11:02 12:10 13:10 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
65,290 Mikołów [A] o 5:08 6:13 6:47 7:14 8:14 9:12 10:21 11:03 12:11 13:11 14:13 15:19 16:18 17:13 18:16
68,179 Mikołów Jamna o 5:12 6:17 | 7:17 8:17 9:16 10:25 11:06 12:14 13:15 14:17 15:23 16:22 17:16 18:20
72,380 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 5:16 6:20 6:55 7:21 8:21 9:19 10:29 11:10 12:18 13:18 14:20 15:26 16:26 17:20 18:23
74,053 Katowice Ligota [A] p 5:19 6:23 6:58 7:24 8:24 9:22 10:32 11:13 12:21 13:21 14:23 15:29 16:29 17:23 18:26
74,053 Katowice Ligota [A] o 5:20 6:24 6:59 7:25 8:25 9:23 10:33 11:14 12:22 13:22 14:24 15:30 16:31 17:24 18:27
76,363 Katowice Brynów o 5:23 6:28 | 7:28 8:28 9:27 10:37 11:17 12:25 13:26 14:28 15:34 16:35 17:27 18:31
79,768 Katowice [A][K] S1, S3, S41, S8 p 5:27 6:32 7:05 7:32 8:32 9:31 10:41 11:20 12:29 13:30 14:31 15:38 16:39 17:31 18:35

do stacji Oświęcim Oświęcim Oświęcim Oświęcim Oświęcim Oświęcim Oświęcim Oświęcim Pszczyna Oświęcim

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 44130: Sprinter - pociąg przyspieszony na odcinku Rybnik - Katowice

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S71

3



Bohumin – Chałupki – Wodzisław Śląski – Rybnik – Leszczyny – Czerwionka – Orzesze – Mikołów – Katowice
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 44680 44780 44882 44684 44784 2964 44886 44688 44788

kontynuacja z linii S7 S7 S7
kontynuacja do linii

informacja o pociągu  information        

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji Racibórz Racibórz Racibórz

0,000 Bohumin o 20:24
5,040 Chałupki p 20:30
5,040 Chałupki o 18:36 20:52
6,818 Rudyszwałd S78 o 18:39 20:55

10,143 Olza p 18:43 20:58
10,143 Olza o 18:44 20:59
13,003 Bełsznica o 18:48 21:03
17,337 Czyżowice o 18:52 21:07
22,829 Wodzisław Śląski [A] p  18:58  21:13  
22,829 Wodzisław Śląski [A] o 18:06 19:04 20:15 21:14 22:18
24,195 Wodzisław Śląski Radlin o 18:08 19:07 20:17 21:17 22:20
26,960 Radlin Obszary o 18:12 19:10 20:21 21:21 22:24
28,894 Rybnik Rymer o 18:15 < 19:13 20:24 < 21:24 22:27 <
30,657 Rybnik Towarowy S7 p 18:18 18:25 19:16 20:27 20:22 21:27 22:30 22:37
30,657 Rybnik Towarowy S7 o 18:18 18:26 19:17 20:28 20:23 21:27 22:31 22:38
34,338 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 18:23 18:30 19:21 20:33 20:27 21:32 22:35 22:42
34,338 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o  18:32 19:31  20:38 21:35  22:45
36,361 Rybnik Paruszowiec o 18:35 19:34 20:41 21:38 22:48
42,264 Leszczyny S76 p 18:40 19:39 20:46 21:43 22:53
42,264 Leszczyny S76 o 18:41 19:40 20:47 21:44 22:54
46,221 Czerwionka Dębieńsko o 18:45 19:43 20:50 21:48 22:58
47,991 Czerwionka p 18:47 19:45 20:52 21:50 23:00
47,991 Czerwionka o 18:47 19:46 20:59 21:50 23:00
52,352 Orzesze Jaśkowice p 18:51 19:49 21:03 21:54 23:04
52,352 Orzesze Jaśkowice o 18:51 19:50 21:03 21:54 23:04
55,410 Orzesze p 18:55 19:53 21:07 21:58 23:08
55,410 Orzesze o 18:55 19:54 21:07 21:59 23:08
59,283 Łaziska Górne Brada p 19:00 19:59 21:12 22:03 23:13
59,283 Łaziska Górne Brada o 19:00 20:05 21:12 22:12 23:13
61,154 Łaziska Górne o 19:04 20:08 21:15 22:16 23:17
65,290 Mikołów [A] p 19:07 20:12 21:19 22:19 23:20
65,290 Mikołów [A] o 19:08 20:13 21:20 22:20 23:27
68,179 Mikołów Jamna o 19:12 20:16 21:23 22:24 23:31
72,380 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 19:16 20:20 21:26 22:27 23:34
74,053 Katowice Ligota [A] p 19:19 20:23 21:29 22:30 23:37
74,053 Katowice Ligota [A] o 19:20 20:24 21:30 22:31 23:38
76,363 Katowice Brynów o 19:24 20:27 21:34 22:35 23:42
79,768 Katowice [A][K] S1, S3, S41, S8 p 19:28 20:31 21:37 22:39 23:45

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S71

4


